LICENCIATURA DE NUTRICION

TERCER ANO

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

FISIOPATOLOGIA Y DIETOTERAPIA

Adulto
12:00 a 15:00 horas

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

ECONOMIA 11
15:15a 18:15

Técnicay
Laboratorio de Dietoterapia

14:30 a 16:30
TEORIA

FISIOPATOLOGIA Y
DIETOTERAPIA
Adulto
13 a 16 horas

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION I1

12:00 a 15:00

Evaluacion del Estado Nutricional

13:00 a 15:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

Técnicay
Laboratorio de Dietoterapia

16:45a 19:45

PRACTICA

FUNDAMENTOS DE LA
PSICOLOGIA PARA LA
NUTRICION

16:15 a 18:15

Técnicay
Laboratorio de Dietoterapia

15:15a17:15
TEORIA

Evaluacion del Estado Nutricional

15:15a17:15

FUNDAMENTOS DE LA
PSICOLOGIA PARA LA
NUTRICION

17:30 a 19:30

SUJETO A MODIFICACION




