LICEN	CIATURA DE NUTRICIÓN		ERCER AÑO		
	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15	Adulto 12:00 a 15:00 horas	Técnica y	FISIOPATOLOGÍA Y DIETOTERAPIA Adulto 13 a 16 horas	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN II 12:00 a 15:00	Evaluacion del Estado Nutricional 13:00 a 15:00
14:45 <b>15:00</b>		Laboratorio de Dietoterapia			
15:15 15:30 15:45 16:00	ECONOMIA II 15:15 a 18:15	14:30 a 16:30 TEORIA	FUNDAMENTOS DE LA	Técnica y Laboratorio de Dietoterapia	Evaluacion del Estado Nutricional 15:15 a 17:15
16:15 <b>16:30</b> 16:45 <b>17:00</b>		Técnica y	PSICOLOGIA PARA LA NUTRICION 16:15 a 18:15	15:15 a 17:15 TEORIA	
17:15 17:30 17:45 18:00		Laboratorio de Dietoterapia 16:45 a 19:45		FUNDAMENTOS DE LA PSICOLOGIA PARA LA NUTRICION 17:30 a 19:30	
18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45		PRACTICA		17.30 a 13.30	

## **SUJETO A MODIFICACION**